02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: BCIXXVRXXXPNRXX0750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $1,284.10, Tasa: 0.160000, Importe: $205.46 
IEPS: 003, Base: $1,015.10, Tasa: 0.265000, Importe: $269.00 

$101.51 $1,015.10

Moneda: MXN
- Peso
Mexicano

VEINTISIETE MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 64/100 MXN Total: $27,248.64
Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

Página 2 de 3

Forma de Pago :   
03 - Transferencia
electrónica de fondos

Método de Pago :   
PUE - Pago en una sola
exhibición

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT